Non enim est Deus noster ut dii eorum: * & inimici nostri sunt iudices.

De vinea Sodomórum, vinea eorum: * & desuburbanis Gomórrhæ:

Uva eorum uva fellis, * & botri amarissimi.

Fel draconum vinum eorum, * & venenum aspídum insanabile.

Nonne hæc cõditia sunt apud me, * & signata in thesauris meis?

Mea est ultio, & ego retribuam in tempore, * ut labatur pes eorum:

Juxta est dies perditiónis, * & adesse festinam tempora.

Judicabit Dóminus pópulum suum, * & in servis suis miserabitur:

Videbit quod infirmata sit manus, * & clausi quoque defecerunt, residuque consumpti sunt.

Et dicet: Ubi sunt dii eorum, * in quibus habebant fiduciam?

De quorum vicitimis comedebant adipés, * & bibebant vinum libaminum:

Surgant, & opituléntur vobis, * & in necessitate vos protegant.

Videte quod ego sim solus, * & non sit alius Deus præter me:

Ego occidam, & ego vivere faciám: percutiam, & ego sanabo, * & non est qui de manu mea possit ertere.

Levabo ad cælum manum meam, * & dicam: * Vivo ego in ætérnum.

Si acheno ut fulgur gládium meum, * & arripuerit iudicium manus mea:

Reddam ultionem hostibus meis, *

& his qui odérunt me retribuam.

Inebriabo sagittas meas sanguine, * & gládus meus devorabit carnes,

De crude occisorum, * & de captivitate, nudati inimicórum capitis.

Laudate gentes pópulum ejus, * quia sanguinem servórum suórum ulciscétur:

Et vindictam retribuet in hostes eorum, * & propitius erit terræ pópuli sui.

Antiphona. Date magnitudinem Deo nostro.

Antiphona. In cymbalis benesonantibus laudate Deum.

Psalmus. Laudate Dóminum de cœlis. 14.

Capitulum. Rom. 13. d

Nox præcésit, dies autem appropinquávit. Abjiciamus ergo ópera tenebrárum, & induamus arma lucis. Sicut in die honestè ambulémus.

Hymnus.

AUrora jam spargit polum, Terris dies illabitur:

Lucis resultat spiculum, Descendat omne lubricum.

Phantasma noctis exulet: Mentis reátus corruat:

Quidquid ténébris hóridum Nox attulit culpæ, cadat.

Ut mané, quod nos ultimam, Hoc luce nobis effluat,

Hoc dum canóre cõcrepat. Deo Patri sit glória,

Ejusque soli Filio, Cum Spiritu Paráclito,

Nunc, & per omne sæculum. Amen.

V. Repleti sumus mané misericórdiá tuá. **R.** Exultávimus, & delectati sumus.

Ad Benedictus, Antiphona. Illuminare Dómine his, qui in ténébris sedent: & dirige pedes nostros in viam pacis, Deus Israël.

Pre-

Preces, quando dicuntur, habentur supra in Feria secunda. 44.

DOMINICA

Ad Vesperas.

Pater noster. Ave Maria. γ . Deus in adiutorium. 13.

Antiphona. Dixit Dominus.

Dixit Dominus Domino meo: * Sede a dextris meis: * Donec ponam inimicos tuos, * scabellum pedum tuorum.